令和５年１２月１日

札幌事業所お取引のみなさまへ

株式会社アールアンドイー

代表取締役  伊藤 淳

分級選別施設導入に伴う中間処理の変更について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り，誠にありがとうございます。

さて，１０月３日に標記施設設置届を提出し，北海道の現地確認が１１月１０日実施さ

れ，その後，適合との通知を受けましたことから，今般，産業廃棄物処分業許可証の書換

え申請による交付を受けましたので次のとおりお知らせいたします。

今回の標記設備導入は，処理能力等の向上により効果的，効率的処理が可能となるもの

で，これまで鋭意取り組んでまいりましたリサイクル率の向上なども視野に環境に配慮し

た変更となっております。

今後も，皆さま方とともに適正処理，処理方法，再生先拡大などの工夫により処分料金

の軽減，迅速化，利便性の向上など資源循環の推進に寄与できればとの所存でございます

ので，ご理解，ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

                                                                    敬具

記

１ 変更月日  令和５年１０月１９日（木）

２ 変更の内容 分級選別施設 同１０月 ３日設置

        浮遊選別施設 同１０月１８日廃止

３ 施設の種類 廃プラスチック類，紙くず，木くず，繊維くず，ゴムくず，金属くず，

ガラスくず，コンクリートくず及び陶磁器くず，がれき類の分級選別施設

４ 許可証   株式会社アールアンドイーホームページ  http://rande.co.jp/

「お知らせ」【令和５年１１月付】産業廃棄物許可証更新のお知らせ

産業廃棄物処分業許可証（令和５年１１月２１日許可証書換交付）

※恐れ入りますが，弊社ホームページにてご確認をお願いいたします。

５ 手続き等 今回の変更により契約変更等が必要な場合はご連絡願います。

６ お問い合わせ先

 【㈱アールアンドイー 札幌事業所】

〒061-1274北広島市大曲工業団地４丁目４－１

     TEL  011-370-3232  FAX  011-370-3233     （担当：総務課）

http://rande.co.jp/